PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2020 года № 64

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Карагинского муниципального района от 18.12.2019 № 48

«О бюджете Карагинского муниципального района на 2020 год
и на плановый период 2021и 2022 годов»
(с изменениями от 11.03.2020 № 57)
Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

«30»   апреля  2020  года № 101
Статья 1

Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.12.2019 № 48 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1) в  части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «936 986,04309 тыс. рублей» заменить словами «937 547,54309 тыс. рублей», слова «502 415,44043 тыс. рублей» заменить словами «502 976,94043 тыс. рублей»;
 б) в пункте 2 слова «1 306 981,28366 тыс. рублей» заменить словами «1 307 542,78366 тыс. рублей»;
2)  приложения    1, 3, 4, 41, 5, 51, 6, 61, 7   изложить в редакции согласно приложениям 1 – 9  к настоящему решению.

Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского

муниципального района                                                                         В. Н. Гаврилов